
Uchwała Nr 1629/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 
1981 i 2270) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1629/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

40 210,00 -1,00 40 209,00

4480 Podatek od nieruchomości 244,00 1,00 245,00
Razem zadania statutowe 40 454,00 0,00 40 454,00
Razem wydatki bieżące 40 454,00 0,00 40 454,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 40 454,00 0,00 40 454,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1629/2022 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 stycznia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4510

Zakup materiałów i wyposażenia 
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Razem zadania statutowe

35 000,00 
0,00

35 000,00

-506,00
506,00

0,00

34 494,00
506,00

35 000,00

Kazein wydatki bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00 0,00 _ 35 000,00


